
 

 
 

แผนการดำเนินงาน 

ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 
          

 

 

 

 

องคการบริหารสวนตำบลทานา 

อำเภอกะปง  จังหวัดพังงา 
 

งานวิเคราะหนโยบายและแผน 

สำนักปลัดองคการบริหารสวนตำบลทานา 

โทร./โทรสาร 0-7649-9135  

www.thana.go.th 



 
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลทานา 
เรื่อง ประกาศเปนแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 

---------------------------------------------------- 

  ดวยองคการบริหารสวนตำบลทานา ไดดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำป
งบประมาณ พ.ศ. 2566 โดยไดรับความเห็นชอบจากคณะกรรมการพัฒนาทองถิ่น และไดรับอนุมัติจาก
ผูบรหิารทองถ่ินเรียบรอยแลว 

องคการบริหารสวนตำบลทานา จึงอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการ
จัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ.2548 และแกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 
หมวด 5 ขอ ๒๖ ขอ 27 จึงประกาศเปนแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  10  ตุลาคม พ.ศ.  2565 
 
 
 

                 
                  (นายนพพล  ประกอบแสง) 
            นายกองคการบริหารสวนตำบลทานา 
 

 



จํานวนโครงการ คิดเปนรอยละของ จํานวน คิดเปนรอยละของ

ที่ดําเนินการ โครงการทั้งหมด งบประมาณ งบประมาณทั้งหมด

2 66.67 100,000 84.25                  สํานักปลัด

1 33.33 18,700 15.75                  สํานักปลัด

3 100.00 118,700 100.00 

1                   100.00              30,000                100.00                สํานักปลัด

1                  100.00             30,000               100.00 

12                 60.00               2,860,267            82.89                  กองการศึกษา

8                   40.00               590,400              17.11                  กองการศึกษา

20                 100.00             3,450,667           100.00               

   4.2 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

รวม

บัญชสีรุปจํานวนโครงการและงบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

ยุทธศาสตรการพัฒนา หนวยดําเนินการ

   2.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

   3.1 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน

รวม

4. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

1. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการทองเที่ยว

2. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม

   2.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

รวม

รวม

   4.1 แผนงานการศกึษา

3. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการเกษตรและเศรษฐกิจ

แบบ ผด.01



จํานวนโครงการ คิดเปนรอยละของ จํานวน คิดเปนรอยละของ

ที่ดําเนินการ โครงการทั้งหมด งบประมาณ งบประมาณทั้งหมด

บัญชสีรุปจํานวนโครงการและงบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

ยุทธศาสตรการพัฒนา หนวยดําเนินการ

แบบ ผด.01

6 35.29               11,093,855 62.04                  สํานักปลัด/กองชาง

3 17.66               200,000 1.12                    สํานักปลัด

1 5.88                 785,518 4.39                    กองชาง

1 5.88                 20,000 0.11                    สํานักปลัด

6 35.29               5,784,000 32.34                  กองชาง

17 100.00             17,883,373 100.00               

3 27.27               230,000 47.38                  สํานักปลัด

3 27.27               23,500 4.84                    กองการศึกษา

3                   27.27               23,500                4.84                    สํานักปลัด

2                   18.19               208,400              42.94                  กองชาง

11 100.00             485,400 100.00               

   5.5 แผนงานอุตสาหรรมและการโยธา

รวม

   5.4 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน

6. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการเมือง การบริหาร

   6.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

   6.2 แผนงานการศกึษา

   6.3 แผนงานสาธารณสุข

   6.4 แผนงานอุตสาหรรมและการโยธา

รวม

   5.1 แผนงานงบกลาง

5. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานคุณภาพชีวิต

   5.2 แผนงานสาธารณสุข

   5.3 แผนงานเคหะและชุมชน



จํานวนโครงการ คิดเปนรอยละของ จํานวน คิดเปนรอยละของ

ที่ดําเนินการ โครงการทั้งหมด งบประมาณ งบประมาณทั้งหมด

บัญชสีรุปจํานวนโครงการและงบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

ยุทธศาสตรการพัฒนา หนวยดําเนินการ

แบบ ผด.01

-                    -                      -                        -                        

3 5.77                 118,700 0.53                    สํานักปลัด

1 1.92                 30,000                0.14                    สํานักปลัด

20                 38.47               3,450,667            15.71                  กองการศึกษา

17 32.69               17,883,373 81.41                  สํานักปลัด/กองชาง

11                 21.15               485,400 2.21                    สํานักปลัด/กองชาง

52 100.00             21,968,140 100.00               

1. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการทองเที่ยว

2. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม

3. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการเกษตรและเศรษฐกิจ

4. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

รวมทั้งสิ้น

6. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการเมือง การบริหาร

5. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานคุณภาพชีวิต



จํานวนโครงการ คิดเปนรอยละของ จํานวน คิดเปนรอยละของ

ที่ดําเนินการ โครงการทั้งหมด งบประมาณ งบประมาณทั้งหมด

บัญชสีรุปจํานวนโครงการและงบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

ยุทธศาสตรการพัฒนา หนวยดําเนินการ

แบบ ผด.01

จํานวนโครงการตามแผนพัฒนา 2561-2566 รวม 76 โครงการ

จํานวนงบประมาณตามแผนพัฒนา 2561-2566 รวม 49,993,000 บาท

จํานวนโครงการที่ดําเนินการตามแผนพัฒนา 2561-2566 รวม 54 โครงการ

คิดเปนรอยละ 71.05



รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
ลําดับที่

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566

1. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการทองเที่ยว

แบบ ผด.02





2. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดลอม

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาท เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 50,000       ในเขต สํานักปลัด

สมเด็จพระเจาอยูหัว รัชกาลที่ 10 โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษา อบต.ทานา

พระบาทสมเด็จพระเจาอยูหัว

รัชกาลที่ 10 เชน คาปายประชาสัมพันธ 

คาอาหาร คาอาหารวางและเครื่องดื่ม 

คาวัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 

คาจางเหมาบริการตาง ๆ และ

คาใชจายอื่น ๆ ที่จําเปน ฯลฯ 

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566

    2.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป



2. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดลอม

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

2 โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จ เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 50,000       ในเขต สํานักปลัด

พระนางเจาสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ โครงการวันเฉลิมพระชนมพรรษา อบต.ทานา

พระบรมราชชนนีพันปหลวง สมเด็จพระนางเจาสิริกิติ์ พระบรม

ราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปหลวง

เชน คาปายประชาสัมพันธ คาอาหาร  

คาอาหารวางและเครื่องดื่ม คาวัสดุ

เชื้อเพลิงและหลอลื่น คาจางเหมา

บริการตาง ๆ และคาใชจายอื่น ๆ 

ที่จําเปน ฯลฯ 

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

    2.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



2. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดลอม

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 โครงการปองกันและควบคุมไฟปา เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 18,700       ในเขต สํานักปลัด

โครงการปองกันและควบคุมไฟปา (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ) อบต.ทานา

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

    2.1 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



3. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการเกษตรและเศรษฐกิจ

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 อุดหนุนกลุมแมบานเกษตรกรบานปากพูรวมใจ เพื่อจายเปนเงนิอุดหนุนกลุมแม 30,000        หมูที่ 3 สํานักปลัด

หมูที่ 3 ตําบลทานา บานเกษตรกรบานปากพูรวมใจ ตําบลทานา

หมูที่ 3 ตําบลทานา อําเภอกะปง 

จังหวัดพังงา สําหรับในการดําเนิน

โครงการจัดทําตะกราหวายเทียม 

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

    3.1 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



4. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

   4.1 แผนงานการศึกษา

รายละเอียดของ สถานท่ี หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 โครงการจัดงานวันเด็กแหงชาติ เพ่ือจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 100,000        ศพด. กองการศึกษา

โครงการจัดงานวันเด็กแหงชาติ อบต.ทานา

2 โครงการจัดประชุมผูปกครอง เพ่ือจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 5,000            ศพด. กองการศึกษา

โครงการจัดประชุมผูปกครอง อบต.ทานา

3 โครงการเรียนรูจากภูมิปญญาทองถิ่น เพ่ือจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 5,000            ศพด. กองการศึกษา

โครงการเรียนรูจากภูมิปญญาทองถิ่น อบต.ทานา

4 โครงการสงเสริมเศรษฐกิจพอเพียงของ เพ่ือจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 15,000          ศพด. กองการศึกษา

เด็กปฐมวัย โครงการสงเสริมเศรษฐกิจพอเพียง อบต.ทานา

ของเด็กปฐมวัย

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพังงา

ลําดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



4. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

   4.1 แผนงานการศึกษา

รายละเอียดของ สถานท่ี หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

5 โครงการสนับสนุนคาใชจายการบริหาร เพ่ือจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 510,400        ศพด. กองการศึกษา

สถานศึกษา โครงการสนับสนุนคาใชจายการบริหาร อบต.ทานา

สถานศึกษาสําหรับเด็กปฐมวัยใน

ศูนยพัฒนาเด็กเล็กองคการบริหารสวน

ตําบลทานา

6 โครงการอบรมซักซอมแผนปองกัน เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 10,000          ศพด. กองการศึกษา

การเกิดอัคคีภัย โครงการอบรมซักซอมแผนปองกัน อบต.ทานา

การเกิดอัคคีภัย

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพังงา

ลําดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



4. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

   4.1 แผนงานการศึกษา

รายละเอียดของ สถานท่ี หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

7 โครงการอบรมเรื่องโรคติดตอใหกับผูปกครอง เพ่ือจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 10,000          ศพด. กองการศึกษา

โครงการอบรมเร่ืองโรคติดตอใหกับ อบต.ทานา

ผูปกครอง

8 อุดหนุนโรงเรียนกะปง เพ่ือจายเปนเงินอุดหนุนสําหรับ 378,000        โรงเรียนกะปง กองการศึกษา

สนับสนุนอาหารกลางวัน ใหแก

เด็กอนุบาล และเด็ก ป.1 - ป.6 

ในอัตรามื้อละ 21 บาท/คน 

จํานวน 200 วัน

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพังงา

ลําดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



4. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

   4.1 แผนงานการศึกษา

รายละเอียดของ สถานท่ี หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

9 อุดหนุนโรงเรียนบานกะปง เพ่ือจายเปนเงินอุดหนุนสําหรับ 386,400        โรงเรียน กองการศึกษา

สนับสนุนอาหารกลางวัน ใหแก บานกะปง

เด็กอนุบาล และเด็ก ป.1 - ป.6 

ในอัตรามื้อละ 21 บาท/คน 

จํานวน 200 วัน

10 อุดหนุนโรงเรียนบานปากพู เพ่ือจายเปนเงินอุดหนุนสําหรับ 617,400        โรงเรียน กองการศึกษา

สนับสนุนอาหารกลางวัน ใหแก บานปากพู

เด็กอนุบาล และเด็ก ป.1 - ป.6 

ในอัตรามื้อละ 21 บาท/คน 

จํานวน 200 วัน

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพังงา

ลําดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



4. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

   4.1 แผนงานการศึกษา

รายละเอียดของ สถานท่ี หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

11 ชุดเครื่องเลนสนามเด็กเลน เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อชุดเครื่องเลน 70,000          ศพด. กองการศึกษา

สนามเด็กเลน จํานวน 1 ชุด อบต.ทานา

12 อาหารเสริม (นม) เพื่อจายเปนอาหารเสริม (นม) ใหแก  753,067        ศพด. กองการศึกษา

เด็กปฐมวัย เด็กอนุบาล และ อบต.ทานา

เด็ก ป.1 - ป.6 สําหรับศูนยพัฒนา และ

เด็กเล็กองคการบริหารสวนตําบลทานา  โรงเรียนสังกัด

และโรงเรียนสังกัดสํานักงาน สพฐ.

คณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 

(สพฐ.) ในอัตราคนละ 7.37 บาท 

จํานวน 260 วัน

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพังงา

ลําดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



4. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

รายละเอียดของ สถานท่ี หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 โครงการจัดการแขงขันกีฬา เด็ก เยาวชน เพ่ือจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 200,000        โรงเรียน กองการศึกษา

และประชาชน "ทานาเกมส" โครงการจัดการแขงขันกีฬา เด็ก กะปง

เยาวชน และประชาชน "ทานาเกมส"

2 โครงการจัดงานวันสงกรานตและวันผูสูงอายุ เพ่ือจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 100,000        วัดปากพู กองการศึกษา

โครงการจัดงานวันสงกรานตและ

วันผูสูงอายุ 

3 โครงการถวายเทียนพรรษา เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 10,000          วัดกะปง กองการศึกษา

โครงการถวายเทียนพรรษา วัดปากพู

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566 

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพังงา

ลําดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566

    4.2 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ



4. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

รายละเอียดของ สถานท่ี หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

4 โครงการพัฒนาคุณธรรมจริยธรรม เพ่ือจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 60,000          โรงเรียนสังกัด กองการศึกษา

โครงการพัฒนาคุณธรรมจริยธรรม สพฐ.

5 อุดหนุนคณะกรรมการหมูบาน เพื่อจายเปนเงินอุดหนุนคณะกรรมการ 80,000          ในเขต กองการศึกษา

หมูบาน สําหรับในการดาํเนินโครงการ อบต.ทานา

จัดทํากระจาดสงเสริมประเพณีวันสารท

เดือนสิบ จํานวน 8 หมูบาน ๆ ละ 

10,000 บาท 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566 

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพังงา

    4.2 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

ลําดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



4. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

    4.2 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

รายละเอียดของ สถานท่ี หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

6 อุดหนุนคณะกรรมการหมูบาน เพื่อจายเปนเงินอุดหนุนคณะกรรมการ 30,000          วัดกะปง กองการศึกษา

หมูที่ 2 ตําบลกะปง หมูบาน หมูที ่2 ตําบลกะปง อําเภอ

กะปง จังหวัดพังงา สําหรับในการ

ดําเนินโครงการจัดงานสงเสริม

ประเพณีใหทานไฟ

7 อุดหนุนคณะกรรมการหมูบาน เพื่อจายเปนเงินอุดหนุนคณะกรรมการ 50,000          วัดปากพู กองการศึกษา

หมูที่ 3 ตําบลทานา หมูบาน หมูที่ 3 ตําบลทานา อําเภอ

กะปง จังหวัดพังงา สําหรับในการ

ดําเนินโครงการจัดงานสงเสริมประเพณี

วันลอยกระทง

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566 

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพังงา

ลําดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



4. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

    4.2 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

รายละเอียดของ สถานท่ี หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

8 กอสรางศาลพระภูมิ และศาลเจาที่ศูนยพัฒนา เพ่ือจายเปนคากอสรางศาลพระภูม ิ 60,400          ศพด. กองการศึกษา

เด็กเล็กองคการบริหารสวนตําบลทานา และศาลเจาที่ศูนยพัฒนาเด็กเล็ก อบต.ทานา

องคการบริหารสวนตําบลทานา 

จํานวน 1 ศาล

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566 

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพังงา

ลําดับท่ี โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



5. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานคุณภาพชีวิต

    5.1 แผนงานงบกลาง

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 เบี้ยยังชีพผูสูงอายุ เพ่ือจายเปนเงินอุดหนุนสําหรับสนับ 9,000,000      ในเขต สํานักปลัด

สนุนการสงเคราะหเบี้ยยังชีพ อบต.ทานา

ผูสูงอายุ

2 เบี้ยยังชีพความพิการ เพื่อจายเปนเงินอุดหนุนสําหรับสนับ 1,700,000      ในเขต สํานักปลัด

สนุนการสงเคราะหเบี้ยยังชีพ อบต.ทานา

ความพิการ

3 เบี้ยยังชีพผูปวยเอดส เพ่ือจายเปนเงินอุดหนุนสําหรับสนับ 24,000          ในเขต สํานักปลัด

สนุนการสงเคราะหเบี้ยยังชีพ อบต.ทานา

ผูปวยเอดส

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



5. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานคุณภาพชีวิต

    5.1 แผนงานงบกลาง

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

4 เงินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชน เพ่ือจายเปนเงินสมทบกองทุน 20,000          ในเขต สํานักปลัด

ตําบลทานา-กะปง สวัสดิการชุมชนตําบลทานา-กะปง  อบต.ทานา

5 เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองคการ เพื่อจายเปนเงนิสมทบกองทุนหลัก 100,000        ในเขต สํานักปลัด

บริหารสวนตําบลทานา (สปสช.) ประกันสุขภาพองคการบริหารสวน อบต.ทานา

ตําบลทานา (สปสช.)

6 เงินสํารองจาย เพื่อจายเปนคาใชจายเพื่อกรณีฉุกเฉิน 249,855        ในเขต กองชาง

ที่มีเหตุสาธารณภัยเกิดข้ึนหรือกรณี อบต.ทานา

การปองกันและยับยั้งกอนเกิดสาธารณ

ภัยหรือคาดวาจะเกิดสาธารณภัยหรือ

กรณีฉุกเฉินเพื่อบรรเทาปญหาความ

เดือดรอนของประชาชนเปนสวนรวม

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา



5. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานคุณภาพชีวิต

   5.2 แผนงานสาธารณสุข

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 โครงการปองกันการแพรระบาดของ เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 20,000          ในเขต สํานักปลัด

โรคไขเลือดออก โครงการปองกันการแพรระบาดของ อบต.ทานา

โรคไขเลือดออก

2 โครงการสัตวปลอดโรค คนปลอดภัย เพ่ือจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 20,000          ในเขต สํานักปลัด

จากพิษสุนัขบา โครงการสัตวปลอดโรค คนปลอดภัย อบต.ทานา

จากพิษสุนัขบา

3 อุดหนุนคณะกรรมการหมูบาน เพ่ือจายเปนเงินอุดหนุนคณะกรรมการ 160,000        ในเขต สํานักปลัด

หมูบาน สําหรับในการดาํเนินโครงการ อบต.ทานา

พระราชดําริดานสาธารณสุข จํานวน 

8 หมูบาน ๆ ละ 20,000 บาท 

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา



5. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานคุณภาพชีวิต

   5.3 แผนงานเคหะและชุมชน

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 อุดหนุนการไฟฟาสวนภูมิภาคอําเภอตะก่ัวปา เพื่อจายเปนเงินอุดหนุนการไฟฟาสวน 785,518        หมูที่ 3 กองชาง

ภูมิภาคอําเภอตะกั่วปา สําหรับในการ ตําบลทานา

ดําเนินการขยายเขตระบบไฟฟา

สาธารณะถนนสายแลงหิน - หินดาน 

หมูที่ 3 ตําบลทานา อําเภอกะปง 

จังหวัดพังงา

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



5. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานคุณภาพชีวิต

   5.4 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 โครงการปองกันและแกไขปญหายาเสพติด เพ่ือจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 20,000          ในเขต สํานักปลัด

โครงการปองกันและแกไขปญหายา อบต.ทานา

เสพติด 

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



5. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานคุณภาพชีวิต

   5.5 แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เพ่ือจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีต 255,000        หมูที่ 1 กองชาง

สายนางสมบูรณ อักษร - หัวสะพานฝายทา เสริมเหล็กสายนางสมบูรณอักษร -  ตําบลกะปง

หมูที่ 1 ตําบลกะปง หัวสะพานฝายทา หมูท่ี 1 ตําบลกะปง 

อําเภอกะปง จังหวัดพังงา ขนาด

กวาง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร 

หนา 0.15 เมตร

2 กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปลายคลอง เพ่ือจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีต 497,000        หมูที่ 3 กองชาง

หมูที่ 3 ตําบลกะปง เสริมเหล็กสายปลายคลอง หมูที ่1  ตําบลกะปง

ตําบลกะปง อําเภอกะปง จังหวัดพังงา

ขนาดกวาง 5.00 เมตร ยาว 156 

เมตร หนา 0.15 เมตร

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



5. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานคุณภาพชีวิต

   5.5 แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

3 กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เพ่ือจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีต 499,000        หมูที่ 2 กองชาง

สายเลียบคลองกะปง (บานนายจิรัญธนิน  เสริมเหล็กสายเลียบคลองกะปง ตําบลกะปง

บุญนาม) หมูที่ 2 ตําบลกะปง (บานนายจิรัญธนิน บุญนาม) หมูที่ 2 

ตําบลกะปง อําเภอกะปง อําเภอ

กะปง จังหวัดพังงา ขนาดกวาง 4.00 

เมตร ยาว 203 เมตร หนา 0.15 เมตร

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



5. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานคุณภาพชีวิต

   5.5 แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

4 กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เพ่ือจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีต 1,263,000      หมูที่ 2 กองชาง

สายบางหอย หมูที่ 2 ตําบลกะปง เสริมเหล็กสายบางหอย หมูที่ 2 ตําบล (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ) ตําบลกะปง

กะปง อําเภอกะปง อําเภอกะปง

จังหวัดพังงา ขนาดกวาง 5.00 เมตร

ยาว 411 เมตร หนา 0.15 เมตร

5 กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เพ่ือจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีต 2,146,000      หมูที่ 2 กองชาง

สายบางจับ - นาใน หมูที่ 4 ตําบลทานา เสริมเหล็กสายบางจับ - นาใน หมูท่ี 4 (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ) ตําบลกะปง

ตําบลทานา อําเภอกะปง อําเภอ

กะปง จังหวัดพังงา ขนาดกวาง 5.00 

เมตร ยาว 671 เมตร หนา 0.15 เมตร

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



5. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานคุณภาพชีวิต

   5.5 แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

6 กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เพ่ือจายเปนคากอสรางถนนคอนกรีต 1,124,000      หมูที่ 1 กองชาง

สายรอบหมูบาน หมูที่ 1 ตําบลทานา เสริมเหล็กสายรอบหมูบาน หมูที่ 1 (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ) ตําบลทานา

ตําบลทานา อําเภอกะปง อําเภอ

กะปง จังหวัดพังงา 

ชวงที่ 1 ขนาดกวาง 5.00 เมตร   

ยาว 269 เมตร หนา 0.15 เมตร 

ชวงที่ 2 ขนาดกวาง 5.00 เมตร 

ยาว 73 เมตร หนา 0.15 เมตร 

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



6. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการเมือง การบริหาร

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 คาใชจายในการดําเนินการเลือกตั้ง เพ่ือจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 20,000          ในเขต สํานักปลัด

การเลือกตั้งสมาชิกสภาองคการบริหาร อบต.ทานา

สวนตําบล หรือนายกองคการบริหาร

สวนตําบล ตามที่คณะกรรมการ

การเลือกตั้งกําหนด 

2 โครงการฝกอบรมสัมมนาขององคการบริหาร เพื่อจายเปนคาใชจายในการดําเนิน 200,000        นอกสถานที่ สํานักปลัด

สวนตําบลทานา โครงการฝกอบรมสัมมนาของ อบต.ทานา

องคการบริหารสวนตําบลทานา 

3 โตะพับ เพื่อจายเปนคาจัดซื้อโตะพับ จํานวน  10,000          สํานักงาน สํานักปลัด

5 ตัว ๆ ละ 2,000 บาท  อบต.ทานา

พ.ศ. 2566

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566 

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

    6.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565



6. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการเมือง การบริหาร

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 เครื่องคอมพิวเตอร เพื่อจายเปนคาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร  17,000          สํานักงาน กองการศึกษา

สําหรับงานสํานักงาน (จอแสดงภาพ อบต.ทานา

ขนาดไมนอยกวา 19 นิ้ว) จํานวน 

1 เครื่อง 

2 เครื่องพิมพ เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อเครื่องพิมพ 4,000            สํานักงาน กองการศึกษา

แบบฉีดหมึกพรอมติดตั้งถังหมึกพิมพ  อบต.ทานา

จํานวน 1 เครื่อง  

3 เครื่องสํารองไฟฟา เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อเครื่องสํารอง 2,500            สํานักงาน กองการศึกษา

ไฟฟา ขนาด 800 VA จํานวน 1   อบต.ทานา

เครื่อง 

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

    6.2 แผนงานการศึกษา

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



6. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการเมือง การบริหาร

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 เครื่องคอมพิวเตอร เพื่อจายเปนคาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร  17,000          สํานักงาน สํานักปลัด

สําหรับงานสํานักงาน (จอแสดงภาพ อบต.ทานา

ขนาดไมนอยกวา 19 นิ้ว) จํานวน 

1 เครื่อง 

2 เครื่องพิมพ เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อเครื่องพิมพ 4,000            สํานักงาน สํานักปลัด

แบบฉีดหมึกพรอมติดตั้งถังหมึกพิมพ  อบต.ทานา

จํานวน 1 เครื่อง  

3 เครื่องสํารองไฟฟา เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อเครื่องสํารอง 2,500            สํานักงาน สํานักปลัด

ไฟฟา ขนาด 800 VA จํานวน 1   อบต.ทานา

เครื่อง 

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

    6.3 แผนงานสาธารณสุข

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566



6. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการเมือง การบริหาร

รายละเอียดของ สถานที่ หนวย

โครงการ/กิจกรรม ดําเนินการ ดําเนินการ ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1 โตะทํางาน เพ่ือจายเปนคาจัดซื้อโตะทํางาน    4,500            สํานักงาน กองชาง

จํานวน 1 ตัว อบต.ทานา

2 ปรับปรุงหลังคาสํานักงาน เพ่ือจายเปนคาปรับปรุงหลังคา 203,900        สํานักงาน กองชาง

องคการบริหารสวนตําบลทานา สํานักงานองคการบริหารสวนตําบล อบต.ทานา

ทานา จํานวน 1 หลัง

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2566

องคการบริหารสวนตําบลทานา อําเภอกะปง จังหวัดพงังา

ลําดับที่ โครงการ/กิจกรรม งบประมาณ
พ.ศ. 2565 พ.ศ. 2566

    6.4 แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา


